

# FAMO ApS

Saxogade 3  
1662 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2018**

---

**Fabbio Mazzon**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FAMO ApS  
Saxogade 3  
1662 København V  
  
Telefonnummer: 33232250  
e-mailadresse: admin@famo.dk  
  
CVR-nr: 28507992  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Store Kongensgade 1  
1264 København K.

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark  
CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 opnået et resultat på 509 tkr. mod et resultat året før på 156 tkr.

Selskabets aktivitet i 2017 har været restaurations drift i lighed med tidligere år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2018

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.522.618</b>	<b>6.019.923</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.811.324	-5.679.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-177.882	-161.987
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>533.412</b>	<b>178.358</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.351	-22.017
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>509.061</b>	<b>156.341</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>509.061</b>	<b>156.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	0
Overført resultat .....		109.061	156.341
<b>I alt .....</b>		<b>509.061</b>	<b>156.341</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	25.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		335.702	252.176
Indretning af lejede lokaler .....		1.169.930	1.246.930
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.505.632</b>	<b>1.499.106</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		106.604	106.604
Andre tilgodehavender .....		1.872.000	0
Deposita .....		94.909	173.370
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.073.513</b>	<b>279.974</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.579.145</b>	<b>1.804.080</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		326.137	227.239
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>326.137</b>	<b>227.239</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		380.815	147.972
Andre tilgodehavender .....		923.769	2.463.055
Periodeafgrænsningsposter .....		17.014	17.646
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.321.598</b>	<b>2.628.673</b>
Likvide beholdninger .....		44.505	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.692.240</b>	<b>2.855.912</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.271.385</b>	<b>4.659.992</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		138.889	138.889
Andre reserver .....		248.611	248.611
Overført resultat .....		2.213.559	2.104.498
Forslag til udbytte .....		400.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.001.059</b>	<b>2.491.998</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		301.133	336.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		665.665	488.482
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.303.528	1.342.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.270.326</b>	<b>2.167.994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.270.326</b>	<b>2.167.994</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.271.385</b>	<b>4.659.992</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	6.226.276	6.147.832
Lønrefusioner	-578.454	-624.173
Pensionsbidrag	99.124	48.459
Regulering af beregnede feriepenge	-24.500	-5.573
Andre omkostninger til social sikring	88.878	113.033
	<b>5.811.324</b>	<b>5.679.578</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmidler	75.882	45.438
Indretning af lejede lokaler	77.000	85.477
Goodwill	25.000	31.072
	<b>161.987</b>	<b>208.915</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	600.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-575.000
Årets afskrivning	-25.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	3.120.998	2.132.043
Tilgang	0	159.408
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.120.998</b>	<b>2.291.451</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.874.068	-1.879.867
Årets afskrivning	-77.000	-75.882
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.951.068</b>	<b>-1.955.749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.169.930</b>	<b>335.702</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution over for Jyske Bank for alt mellemværende som selskabet Famo Metro ApS måtte have med Jyske Bank.

Selskabet har indgået leasingforpligtigelse kr. 32.774

## **7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er der deponeret ejerpantebrev nom. kr. 700.000 med pant i selskabets løsøre og selskabets erhvervs andelsbolig.